
Premieliste - Mesterskap Kl. EJ/V55/2-5 
1eo Mette Elisabeth Finnestad Søgne 5 30/25 6/5 6/4 42/9 Stjerne 
2eo Tor Harald Lund Søgne 5 30/24 6/3 6/6 42/9 Stjerne 
3eo Tore Rødland Klepp 5 30/19 6/4 6/3 42/7 Medalje 
4eo Øyvind Bjerklund Holla 5 30/17 6/3 6/4 42/7 Stjerne 
5 Kai Egil Berntsen Froland 4 30/16 6/2 6/4 42/6 Stjerne 
5 Jan Kåre Moland Drangedal 5 30/24 6/2 6/4 42/6 Stjerne 
7 Inge Hvitås Sauherad 5 29/19 6/3 6/2 41/5 Stjerne 
8 Håvard Forsdal Rise og Løddesøl V5

5 
29/12 5/2 6/4 40/6 Medalje 

8 Anders Metveit Imenes V5
5 

29/12 5/2 6/4 40/6 Stjerne 

10 Rasmus Løberg Klepp 5 29/17 5/3 6/2 40/5 Stjerne 
11 Bjørn Tore Beisland Imenes 4 30/16 4/0 6/4 40/4 Stjerne 
11 Ørjan Metveit Imenes 4 29/21 5/1 6/3 40/4 Medalje 
13 Tore Byberg Imenes 5 30/21 4/1 6/1 40/2 Medalje 
14 Geir Atle Metveit Imenes 5 30/22 6/0 4/1 40/1  
15 Roar Torkildsen Farsund V5

5 
29/15 6/3 4/2 39/5  

15 Jarl Stølen Farsund 5 30/21 3/0 6/5 39/5  
15 Per Kristian Aas Lunde V5

5 
30/18 4/1 5/4 39/5  

18 Trond Inge Rødland Klepp 5 29/14 4/2 6/2 39/4  
18 Alvilde Røiseland Holum 5 30/16 5/2 4/2 39/4  
18 Kai Ågedal Evje og Hornnes 4 29/17 4/1 6/3 39/4  
18 Christopher Haddal Flikka 5 30/21 3/1 6/3 39/4  
22 Kåre Storenes Imenes 4 29/18 4/0 6/2 39/2  
23 Rannveig Karlsen Mælum V5

5 
28/12 4/2 6/3 38/5  

23 Runar Tveito Lunde 5 29/15 3/1 6/4 38/5  
23 Svein Egil Holta Jørpeland 4 29/18 4/2 5/3 38/5  
26 Arild Håkedal Dølemo V5

5 
29/13 4/2 5/2 38/4  

26 Anders Edvin Gusdal Imenes 5 29/18 6/3 3/1 38/4  
28 Stein Skumsvoll Farsund 4 29/14 4/0 5/3 38/3  
28 Ole Kristian Austad Tørdal 5 30/28 2/0 6/3 38/3  
28 Andreas Finnestad Lund Søgne EJ 28/13 5/0 5/3 38/3  
31 Eivind Igland Imenes 2 28/12 4/1 6/1 38/2  
32 Tor Henning Post Ugland 4 29/16 3/1 5/4 37/5  
33 Sindre Tunheim Imenes 5 29/8 3/1 5/3 37/4  
34 Kåre Haugvaldstad Gjesdal V5

5 
29/12 3/0 5/3 37/3  

34 Lars Kristian Solheim Vegårshei 5 30/17 2/1 5/2 37/3  
36 Jon Torjus Øverdal Drangedal 2 30/15 5/1 2/0 37/1  
37 Odd Arild Stava Karmøy 5 30/24 2/0 5/0 37/0  
38 Jan Vidar Lundtveit Drangedal V5

5 
28/16 6/2 2/0 36/2  

38 Ole Dorholt Lunde 5 29/9 1/1 6/1 36/2  
40 Kjetil Anda Klepp EJ 26/12 4/2 5/4 35/6  
41 May Britt Gjerstad Imenes 4 29/15 0/0 6/2 35/2  
41 Egil Time Time V5

5 
28/16 3/0 4/2 35/2  

43 Oddvar Kvåle Holum V5
5 

28/20 3/0 4/1 35/1  

44 Inge Storenes Imenes 2 25/8 4/3 5/2 34/5  
45 Jan Yngve Eilertsen Holum 2 25/5 4/1 5/2 34/3  
46 Anne Liv Skjeggedal Imenes 2 24/10 4/4 5/0 33/4  
47 Kjerstin Steinhaug Hauge Mælum 2 27/15 2/1 4/1 33/2  
48 Magnus Johannessen Søgne EJ 22/12 5/1 4/1 31/2  
49 Eirunn Ø Søyland Gjesdal 5 29/6 0/0 0/0 29/0  
49 Bjørn Bjellerås Imenes 4 29/12 0/0 0/0 29/0  
51 Arild Gunnar Rasmussen Holum V5

5 
28/18 0/0 0/0 28/0  

51 Asbjørn Dale Heddeland og Breland V5
5 

28/11 0/0 0/0 28/0  

53 Martin N. Voss Stavanger EJ 21/9 2/0 4/2 27/2  
54 Martin Eiken Øvre Eiken EJ 19/6 0/0 0/0 19/0  
55 Jonas Sodeland Øksendal Holum EJ 17/4 0/0 0/0 17/0  

Premieliste - Mesterskap Klasse 2 
1 Eivind Igland Imenes 28/12 4/1 6/1 38/2 Gylt medalje 
2 Jon Torjus Øverdal Drangedal 30/15 5/1 2/0 37/1 Sølv medalje 
3 Inge Storenes Imenes 25/8 4/3 5/2 34/5  
4 Jan Yngve Eilertsen Holum 25/5 4/1 5/2 34/3  
5 Anne Liv Skjeggedal Imenes 24/10 4/4 5/0 33/4  
6 Kjerstin Steinhaug Hauge Mælum 27/15 2/1 4/1 33/2  

Premieliste - Mesterskap V55 
1eo Håvard Forsdal Rise og Løddesøl 29/12 5/2 6/4 40/6 Gylt medalje 
2eo Anders Metveit Imenes 29/12 5/2 6/4 40/6 Sølv medalje 
3 Roar Torkildsen Farsund 29/15 6/3 4/2 39/5  
3 Per Kristian Aas Lunde 30/18 4/1 5/4 39/5  
5 Rannveig Karlsen Mælum 28/12 4/2 6/3 38/5  
6 Arild Håkedal Dølemo 29/13 4/2 5/2 38/4  
7 Kåre Haugvaldstad Gjesdal 29/12 3/0 5/3 37/3  
8 Jan Vidar Lundtveit Drangedal 28/16 6/2 2/0 36/2  
9 Egil Time Time 28/16 3/0 4/2 35/2  
10 Oddvar Kvåle Holum 28/20 3/0 4/1 35/1  



11 Arild Gunnar Rasmussen Holum 28/18 0/0 0/0 28/0  
11 Asbjørn Dale Heddeland og Breland 28/11 0/0 0/0 28/0  

Premieliste - Mesterskap Eldre Junior 
1 Andreas Finnestad Lund Søgne 28/13 5/0 5/3 38/3 NF stjerne, Nammo-medalje 
2 Kjetil Anda Klepp 26/12 4/2 5/4 35/6 Ungdomsmedalje 
3 Magnus Johannessen Søgne 22/12 5/1 4/1 31/2 Ungdomsmedalje 
4 Martin N. Voss Stavanger 21/9 2/0 4/2 27/2  
5 Martin Eiken Øvre Eiken 19/6 0/0 0/0 19/0  
6 Jonas Sodeland Øksendal Holum 17/4 0/0 0/0 17/0  

Premieliste - Mesterskap Rekrutt 
1 Martin Ødegård Greipstad 30/14 6/6 6/3 42/9 NF stjerne, Nammo medalje 
2eo Olina H. Birkeland Stavanger 29/6 6/1 6/5 41/6 Ungdomsmedalje 
3eo Olav Brennemo Eriksen Kviteseid 30/18 5/5 6/1 41/6 Ungdomsmedalje 
4eo Knut Fredrik G Homme Kristiansand og Omegn 29/8 6/4 6/2 41/6 Ungdomsmedalje 
5 Daniel Hauge Mælum 29/12 6/3 6/2 41/5  
6 Henning Stien Nordbø Kristiansand og Omegn 30/12 6/1 4/0 40/1  
7 Thor Einar Knudsen Kristiansand og Omegn 29/12 6/1 4/0 39/1  

Premieliste - Mesterskap Eldre rekrutt 
1eo Mathias Olsen Froland 30/25 6/6 6/6 42/12 NF medalje, Nammo medalje 
2eo Amalie Sagemoen Ugland 30/28 6/6 6/6 42/12 Ungdomsmedalje 
3 Caroline Finnestad Lund Søgne 30/29 6/6 6/5 42/11 Ungdomsmedalje 
4 Emil K. Lilledal Stavanger 30/26 6/5 6/5 42/10 Ungdomsmedalje 
4 Heine Kleivkås Kristiansand og Omegn 30/15 6/4 6/6 42/10 Ungdomsmedalje 
6 Maja Dorholt Lunde 30/26 6/4 6/4 42/8  
7 Henrik Dorholt Lunde 30/24 6/3 6/2 42/5  
7 Mina Wårøy Møll Holum 30/25 6/0 6/5 42/5  
9 Sander Emil Ånonsen Froland 30/17 6/5 5/5 41/10  
10 Elias Furunes Drangedal 30/22 6/4 5/1 41/5  
11 Ole Morten Austvoll Lunde Klepp 30/24 5/4 5/0 40/4  
12 Kristin Øglænd Håheim Stavanger 30/13 6/3 3/1 39/4  
13 Joar Vetle Modalsli Kongevold Flikka 30/25 6/0 0/0 36/0  

Premieliste - Mesterskap Junior 
1 Line Rødland Klepp 30/27 6/4 6/5 42/9 NF stjerne, Nammo medalje 
2eo Tor Christian Mathisen Bamble 30/26 6/3 6/5 42/8 Ungdomsmedalje 
3eo Stine Cecilie Bjerklund Holla 30/28 6/4 6/4 42/8 Ungdomsmedalje 
4 Leif Sindre Modalsli Kongevold Flikka 29/21 6/6 6/5 41/11  
5 Daniel Kittilsen Lunde 30/22 5/3 6/5 41/8  
6 Vegard Knutson Imenes 29/19 5/3 6/6 40/9  
7 Marianne Rossevatn Øvre Eiken 29/19 5/3 6/5 40/8  
7 Kristian Storenes Imenes 29/16 5/4 6/4 40/8  
9 Martine S. Hauge Mælum 30/11 4/2 5/2 39/4  
10 Thomas Munch-Olsen Vegårshei 30/24 4/4 4/2 38/6  
11 Nils Henrik Gyland Kristiansand og Omegn 30/16 0/0 0/0 30/0  
12 Eirik Tørnes Vrålstad Drangedal 29/16 0/0 0/0 29/0  
12 Finn Christian Strunck Gunders Stavanger 29/18 0/0 0/0 29/0  

Premieliste - Mesterskap V65 
1 Øyvind Lilledrange Flikka 30/25 6/5 6/6 42/11 Gylt medalje 
2eo Sivert Skår Time 30/20 6/6 6/3 42/9 Sølv medalje 
3eo Per Gjesdal Gjesdal 30/25 6/4 6/5 42/9 Sølv medalje 
4 Thor Høgsveen Porsgrunds 30/19 6/4 6/3 42/7  
5 Arne Palerud Drangedal 30/24 6/4 5/4 41/8  
6 Paul Vaule Hå Skytterlag 30/19 6/3 5/4 41/7  
7 Jarle Idland Gjesdal 30/23 5/4 6/2 41/6  
8 Arne Vallheim Imenes 30/17 6/3 5/2 41/5  
9 Arne Skuland Laudal 29/19 6/5 5/5 40/10  
10 Nils Haugaas Froland 30/20 5/2 5/5 40/7  
11 Svein Kå. Søyland Gjesdal 29/23 0/0 0/0 29/0  
11 Dagfinn Vemmelvik Greipstad 29/17 0/0 0/0 29/0  
11 Gunstein Haugaa Kristiansand og Omegn 29/16 0/0 0/0 29/0  

Premieliste - Mesterskap V73 
1 Torjus Ågedal Grindølen 30/25 6/4 6/4 42/8 Gylt medalje 
2eo Karsten Valand Grindølen 30/24 6/5 6/2 42/7 Sølv medalje 
3eo Åsmund Idland Gjesdal 30/21 6/5 6/2 42/7 Sølv medalje 
4 Halvar Austvoll Klepp 30/24 6/4 6/2 42/6  
4 Oddbjørn Larsen Torridal 30/23 6/4 6/2 42/6  
6 Magne Rike Froland 30/25 6/6 5/4 41/10  
7 Einar Aniksdal Hå Skytterlag 29/19 6/3 6/3 41/6  
8 Willy Krafft Løveid 30/24 6/2 5/2 41/4  
9 Nils Seldal Klepp 30/22 6/4 4/2 40/6  
10 Rolf Kittilsen Lunde 30/21 0/0 0/0 30/0  
11 John Oddvar Ryen Kristiansand og Omegn 29/22 0/0 0/0 29/0  
11 Gunnar Torstein Olsen Løveid 29/15 0/0 0/0 29/0  

Klasse EJ - 30 Skudd 
1 40 Andreas Finnestad Lund Søgne 6/4 5/1 6/4 5/1 6/3 28/13 Gjenstand 
2 133 Kjetil Anda Klepp 5/4 6/4 4/0 5/2 6/2 26/12 Gjenstand 
3 121 Magnus Johannessen Søgne 5/4 6/3 4/1 4/2 3/2 22/12 Gjenstand 
4 129 Martin N. Voss Stavanger 6/2 4/4 3/0 4/2 4/1 21/9  
5 81 Martin Eiken Øvre Eiken 5/1 2/1 1/0 6/1 5/3 19/6  
6 62 Jonas Sodeland Øksendal Holum 3/0 1/0 6/3 4/1 3/0 17/4  
7 124 Sondre Svinstad Holum 0/0 0/0 0/0 4/2 2/0 6/2  

Klasse 1 - 30 Skudd 
1 126 Thor Strand Kristiansand og Omegn 5/0 6/2 3/2 1/1 6/3 21/8 Gave 



2 136 Håvard N. Voss Stavanger 5/2 4/3 4/2 6/2 1/0 20/9  
3 137 Maria Krohn Klepp 5/1 3/0 3/0 2/0 3/1 16/2  

Klasse 2 - 30 Skudd 
1 28 Jon Torjus Øverdal Drangedal 6/2 6/2 6/6 6/2 6/3 30/15 Gave 
2 14 Eivind Igland Imenes 6/3 6/3 6/2 4/1 6/3 28/12 Gave 
3 42 Kjerstin Steinhaug Hauge Mælum 5/4 5/3 5/3 6/3 6/2 27/15 Gave 
4 11 Inge Storenes Imenes 5/2 6/2 5/1 3/1 6/2 25/8 Gave 
5 46 Jan Yngve Eilertsen Holum 6/2 4/2 6/0 5/0 4/1 25/5 Gave 
6 130 Anne Liv Skjeggedal Imenes 6/4 5/1 6/2 2/0 5/3 24/10  
7 134 Kristoffer Anda Klepp 6/6 2/0 5/1 2/0 6/5 21/12  
8 79 Rune Iveland Øvrebø 3/0 2/1 6/1 5/2 5/1 21/5  
9 77 Ole Reidar Bakke Øvrebø 5/1 2/0 4/1 4/1 5/0 20/3  
10 89 Maren Hølland Solvik Vegårshei 6/1 1/0 5/1 4/0 4/1 20/3  
11 13 Eilef Stalleland Imenes 5/1 4/3 2/0 3/1 5/1 19/6  
12 45 Audun Rossevatn Øvre Eiken 4/2 2/0 6/0 1/1 6/2 19/5  
13 30 Helge Voss Stavanger 2/0 4/1 5/0 2/0 6/0 19/1  
14 60 Geir Bernhard Øksendal Holum 6/5 2/0 1/0 4/4 5/1 18/10  

Klasse 3 - 30 Skudd 
1 16 Inge Markus Gjestvang Imenes 6/5 5/3 6/5 5/0 6/2 28/15 Gave 
2 8 Dag Kåre Salvesen Imenes 6/2 5/5 5/1 6/0 6/4 28/12 Gave 
3 112 Lars Skår Time 6/3 5/0 5/0 6/3 6/2 28/8 Gave 
4 9 Leif Atle Beisland Imenes 6/4 6/5 6/2 3/2 5/3 26/16 Gave 
5 54 Kjell Bang Holum 6/4 5/2 5/2 3/0 5/2 24/10 Gave 
6 65 Tellef Kornbrekke Kristiansand og Omegn 5/2 6/2 6/1 3/0 3/0 23/5  
7 120 Krister Engvoll Kristiansand og Omegn 6/5 4/3 4/1 6/3 2/1 22/13  
8 20 John Karsten Øglænd Time 6/2 6/4 0/0 6/2 4/2 22/10  
9 80 Vidar Lauvsland Øvrebø 5/1 1/0 6/3 4/1 6/3 22/8  
10 67 Stine Kornbrekke Kristiansand og Omegn 6/2 6/2 4/1 3/1 1/0 20/6  
11 127 Petter Skaar Kristiansand og Omegn 6/4 1/0 3/1 5/0 5/0 20/5  
12 91 Bjørn Mølland Greipstad 4/2 5/1 5/2 3/0 3/0 20/5  
13 64 Jan Dalene Kristiansand og Omegn 3/2 5/3 4/1 3/0 4/0 19/6  
14 246 Cecilie Mølland Greipstad 5/2 5/2 3/0 3/1 2/0 18/5  

Klasse 4 - 30 Skudd 
1 115 Kai Egil Berntsen Froland 6/3 6/4 6/4 6/2 6/3 30/16 Gave 
2 6 Bjørn Tore Beisland Imenes 6/5 6/4 6/3 6/1 6/3 30/16 Gave 
3 5 Ørjan Metveit Imenes 5/4 6/4 6/5 6/4 6/4 29/21 Gave 
4 10 Kåre Storenes Imenes 6/3 5/5 6/2 6/3 6/5 29/18 Gave 
5 117 Svein Egil Holta Jørpeland 6/5 6/4 5/2 6/3 6/4 29/18 Gave 
6 138 Kai Ågedal Evje og Hornnes 6/4 5/5 6/2 6/2 6/4 29/17 Gave 
7 21 Tor Henning Post Ugland 6/0 6/5 6/3 6/4 5/4 29/16 Gave 
8 7 May Britt Gjerstad Imenes 6/4 6/4 6/4 5/1 6/2 29/15 Gave 
9 106 Stein Skumsvoll Farsund 6/4 6/2 6/0 5/4 6/4 29/14 Gave 
10 132 Bjørn Bjellerås Imenes 6/4 6/2 6/2 5/1 6/3 29/12 Gave 
11 95 Lars Fredrik Gyland Kristiansand og Omegn 6/6 6/2 4/1 6/2 6/2 28/13  
12 59 Børge Vatnedal Holum 6/2 6/4 6/4 4/0 6/1 28/11  
13 87 Nina Vatne Alfsen Vegårshei 6/4 3/2 6/6 6/4 6/4 27/20  
14 111 Thor-Olav Lauvrak Froland 6/2 5/3 5/1 5/4 6/1 27/11  
15 33 Johan Arthur Nygård Kristiansand og Omegn 6/4 6/2 6/0 6/0 3/1 27/7  
16 41 Geir Hauge Mælum 6/3 5/2 6/6 3/0 6/5 26/16  
17 39 Tom Nyhaven Søgne 5/3 6/4 6/4 6/4 3/0 26/15  
18 15 Kjetil jr. Igland Imenes 5/4 5/3 5/3 5/1 6/3 26/14  
19 88 Knut Martin Hølland Solvik Vegårshei 5/2 5/4 5/1 5/3 6/3 26/13  
20 85 Gunnar Hølland Solvik Vegårshei 5/3 5/2 6/2 4/3 6/2 26/12  
21 82 Odd Frank Olsen Kristiansand og Omegn 1/0 6/4 6/1 5/3 6/2 24/10  
22 32 Lars Øglænd Håheim Stavanger 4/2 4/0 6/4 4/0 5/3 23/9  
23 61 Karen Sodeland Øksendal Holum 3/0 6/3 6/4 6/1 2/1 23/9  
24 78 Caroline Iveland Øvrebø 6/3 2/0 6/0 4/2 4/2 22/7  
25 49 Stig Lid Evje og Hornnes 6/2 2/0 6/1 4/1 2/0 20/4  
26 53 Tor Arne Spilde Lyngdal 6/0 2/0 5/1 0/0 6/3 19/4  
27 48 Atle Lid Evje og Hornnes 6/2 3/2 3/0 4/1 0/0 16/5  
28 47 Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 1/0 2/2 3/1 6/0 0/0 12/3  

Klasse 5 - 30 Skudd 
1 83 Ole Kristian Austad Tørdal 6/6 6/5 6/6 6/5 6/6 30/28 Gave 
2 36 Mette Elisabeth Finnestad Søgne 6/5 6/5 6/4 6/5 6/6 30/25 Gave 
3 27 Jan Kåre Moland Drangedal 6/6 6/5 6/2 6/5 6/6 30/24 Gave 
4 35 Tor Harald Lund Søgne 6/6 6/4 6/6 6/4 6/4 30/24 Gave 
5 109 Odd Arild Stava Karmøy 6/6 6/4 6/6 6/5 6/3 30/24 Gave 
6 3 Geir Atle Metveit Imenes 6/6 6/5 6/2 6/4 6/5 30/22 Gave 
7 51 Christopher Haddal Flikka 6/3 6/4 6/4 6/4 6/6 30/21 Gave 
8 139 Tore Byberg Imenes 6/6 6/3 6/2 6/5 6/5 30/21 Gave 
9 107 Jarl Stølen Farsund 6/5 6/5 6/4 6/4 6/3 30/21 Gave 
10 100 Tore Rødland Klepp 6/5 6/6 6/0 6/5 6/3 30/19 Gave 
11 1 Øyvind Bjerklund Holla 6/1 6/5 6/3 6/5 6/3 30/17 Gave 
12 86 Lars Kristian Solheim Vegårshei 6/4 6/2 6/4 6/5 6/2 30/17  
13 57 Alvilde Røiseland Holum 6/6 6/1 6/3 6/1 6/5 30/16  
14 29 Inge Hvitås Sauherad 5/4 6/6 6/4 6/2 6/3 29/19  
15 2 Anders Edvin Gusdal Imenes 6/4 5/2 6/5 6/4 6/3 29/18  
16 118 Rasmus Løberg Klepp 6/4 6/3 5/1 6/4 6/5 29/17  
17 72 Runar Tveito Lunde 6/1 5/5 6/4 6/1 6/4 29/15  
18 98 Trond Inge Rødland Klepp 6/4 6/4 5/1 6/2 6/3 29/14  
19 68 Ole Dorholt Lunde 6/2 5/1 6/2 6/3 6/1 29/9  
20 97 Sindre Tunheim Imenes 6/3 5/0 6/3 6/1 6/1 29/8  
21 19 Eirunn Ø Søyland Gjesdal 6/4 6/0 6/1 6/1 5/0 29/6  
22 24 Olav Fuglestad Time 4/0 6/4 6/2 6/5 6/5 28/16  
23 52 Steinar Skoland Lyngdal 5/2 6/4 5/1 6/2 6/5 28/14  
24 66 Tor Arnfinn Homme Kristiansand og Omegn 6/4 6/1 6/5 5/3 5/1 28/14  



25 70 Jørand Aas Lunde 4/3 6/1 6/1 6/4 6/3 28/12  
26 18 Kjell Strand Hovland Klepp 6/4 5/3 1/0 6/5 6/6 24/18  
27 31 Tore Indreiten Stavanger 6/4 6/2 0/0 6/5 6/1 24/12  
28 101 Stig Andrè Rødland Klepp 3/1 6/2 3/1 6/2 6/3 24/9  
29 96 Einar Tunheim Hå Skytterlag 6/2 3/2 5/3 0/0 6/4 20/11  
30 38 Kjell Arild Kleivkås Kristiansand og Omegn 5/0 5/3 6/3 4/2 0/0 20/8  
31 123 Kim Johan Vemmelvik Kristiansand og Omegn 5/5 0/0 0/0 0/0 0/0 5/5  

Klasse V55 - 30 Skudd 
1 69 Per Kristian Aas Lunde 6/4 6/5 6/4 6/3 6/2 30/18 Gave 
2 108 Roar Torkildsen Farsund 6/4 6/4 5/1 6/4 6/2 29/15 Gave 
3 116 Arild Håkedal Dølemo 5/1 6/3 6/5 6/2 6/2 29/13 Gave 
4 17 Kåre Haugvaldstad Gjesdal 5/2 6/4 6/2 6/1 6/3 29/12 Gave 
5 103 Håvard Forsdal Rise og Løddesøl 6/3 5/4 6/0 6/0 6/5 29/12 Gave 
6 4 Anders Metveit Imenes 6/3 5/3 6/2 6/2 6/2 29/12 Gave 
7 55 Oddvar Kvåle Holum 6/6 5/4 6/3 5/3 6/4 28/20 Gave 
8 56 Arild Gunnar Rasmussen Holum 6/4 6/5 6/4 5/2 5/3 28/18 Gave 
9 23 Egil Time Time 4/0 6/5 6/4 6/2 6/5 28/16  
10 26 Jan Vidar Lundtveit Drangedal 6/2 6/4 6/5 6/3 4/2 28/16  
11 43 Rannveig Karlsen Mælum 6/1 5/1 6/5 6/1 5/4 28/12  
12 73 Asbjørn Dale Heddeland og Breland 6/3 6/2 4/1 6/2 6/3 28/11  
13 90 Lars Esse Bamble 4/4 4/1 6/0 6/4 6/4 26/13  
14 94 Johan Sørli Greipstad 6/2 2/0 5/2 5/4 6/4 24/12  
15 84 Olav K. Vaaje Vegårshei 4/1 6/3 6/3 3/2 5/3 24/12  
16 76 Finn Tore Homme Iveland 4/0 4/2 6/5 4/4 5/3 23/14  
17 104 Ole Nikolai Rydningen Rise og Løddesøl 6/5 5/2 5/0 4/1 3/0 23/8  
18 71 Arvid Tveito Lunde 2/1 4/0 6/4 5/1 6/1 23/7  
19 12 Thor Vigre Imenes 6/2 4/3 2/0 4/2 6/4 22/11  
20 74 Georg Gulbrandsen Dølemo 2/0 4/3 6/3 4/0 6/4 22/10  
21 63 Folke Helle Finnøy 3/1 4/1 5/1 4/1 5/2 21/6  
22 105 Oddvar Skov-Skov Vennesla 6/4 5/0 1/0 4/1 3/0 19/5  
23 25 Sigbjørn Undheim Time 4/1 1/0 6/5 1/0 5/0 17/6  

Klasse AG3 - 30 Skudd 
1 113 Alf Stensli Hv-08 Agder og Rogaland 6/4 6/5 5/0 6/1 6/1 29/11 Gave 
2 110 Trond Glidje Hv-08 Agder og Rogaland 6/6 6/3 5/1 6/4 4/1 27/15 Gave 
3 122 Magne Ingolf Madsen Hv-08 Agder og Rogaland 6/6 6/3 0/0 4/1 5/3 21/13  
4 125 Tor Olaf Sangvik NROF Kristiansand 5/1 0/0 4/2 6/4 2/0 17/7  

Klasse R - 30 Skudd 
1 208 Olav Brennemo Eriksen Kviteseid 6/3 6/3 6/4 6/4 6/4 30/18 Gjenstand 
2 204 Martin Ødegård Greipstad 6/5 6/2 6/5 6/0 6/2 30/14 Gjenstand 
3 156 Henning Stien Nordbø Kristiansand og Omegn 6/5 6/2 6/4 6/1 6/0 30/12 Gjenstand 
4 227 Thor Einar Knudsen Kristiansand og Omegn 6/4 6/3 5/2 6/1 6/2 29/12 Gjenstand 
5 210 Daniel Hauge Mælum 6/0 6/3 6/5 6/2 5/2 29/12  
6 226 Knut Fredrik G Homme Kristiansand og Omegn 5/1 6/0 6/0 6/5 6/2 29/8  
7 240 Olina H. Birkeland Stavanger 5/0 6/3 6/0 6/3 6/0 29/6  
8 232 Jonas Skajå Olimstad Froland 6/4 6/6 6/5 5/1 5/2 28/18  
9 234 Teodor Dybvik Flikka 6/3 5/0 6/4 5/0 6/1 28/8  
10 161 Magnus Hauge Mælum 5/0 6/2 5/4 5/0 6/0 27/6  
11 242 Asbjørn Ågedal Evje og Hornnes 4/1 5/2 5/1 4/2 3/1 21/7  

Klasse ER - 30 Skudd 
1 183 Caroline Finnestad Lund Søgne 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 30/29 Gjenstand 
2 221 Amalie Sagemoen Ugland 6/6 6/5 6/6 6/5 6/6 30/28 Gjenstand 
3 216 Emil K. Lilledal Stavanger 6/4 6/6 6/5 6/5 6/6 30/26 Gjenstand 
4 168 Maja Dorholt Lunde 6/5 6/5 6/5 6/5 6/6 30/26 Gjenstand 
5 228 Mathias Olsen Froland 6/6 6/5 6/4 6/5 6/5 30/25 Gjenstand 
6 207 Mina Wårøy Møll Holum 6/5 6/5 6/6 6/4 6/5 30/25 Gjenstand 
7 230 Joar Vetle Modalsli Kongevold Flikka 6/5 6/6 6/6 6/5 6/3 30/25 Gjenstand 
8 169 Henrik Dorholt Lunde 6/5 6/5 6/3 6/5 6/6 30/24 Gjenstand 
9 201 Ole Morten Austvoll Lunde Klepp 6/6 6/6 6/4 6/3 6/5 30/24 Gjenstand 
10 206 Elias Furunes Drangedal 6/6 6/4 6/5 6/2 6/5 30/22  
11 225 Sander Emil Ånonsen Froland 6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 30/17  
12 209 Heine Kleivkås Kristiansand og Omegn 6/5 6/5 6/0 6/1 6/4 30/15  
13 215 Kristin Øglænd Håheim Stavanger 6/2 6/3 6/4 6/0 6/4 30/13  
14 200 Hedda Lohne Tveit Tørdal 4/1 6/6 6/4 6/5 6/6 28/22  
15 211 Svein Christian Mathisen Bamble 6/3 5/5 6/2 5/2 6/2 28/14  
16 236 Live Mølstrevold Stavanger 6/0 6/4 6/4 5/1 5/4 28/13  
17 241 Sunniva Tveitan Drangedal 6/1 6/0 6/1 6/3 4/1 28/6  
18 224 Elise H. Birkeland Stavanger 5/1 6/6 6/6 5/2 5/5 27/20  
19 218 Vetle Mathias Nordbø Mælum 5/0 6/2 5/4 5/2 6/6 27/14  
20 231 Sine Stangborli Klepp 5/3 5/3 6/1 5/4 6/2 27/13  
21 235 Lilliane Dybvik Flikka 6/6 5/3 6/1 3/0 6/3 26/13  
22 237 Vemund Kristoffer Paul Imenes 6/2 4/1 5/0 5/0 6/4 26/7  
23 245 Tobias Gulbrandsen Søgne 5/5 5/3 5/4 4/1 6/3 25/16  
24 233 Henrik Jansen Stavanger 4/0 6/0 4/4 5/1 6/3 25/8  
25 239 Daniel Olsen Søgne 5/2 5/4 4/2 4/1 6/1 24/10  
26 205 Sebastian Lunden Sletten Vennesla 6/4 6/5 6/3 1/0 4/1 23/13  

Klasse J - 30 Skudd 
1 140 Stine Cecilie Bjerklund Holla 6/6 6/6 6/6 6/4 6/6 30/28 Gjenstand 
2 181 Line Rødland Klepp 6/6 6/6 6/6 6/4 6/5 30/27 Gjenstand 
3 198 Tor Christian Mathisen Bamble 6/5 6/4 6/6 6/5 6/6 30/26 Gjenstand 
4 213 Thomas Munch-Olsen Vegårshei 6/5 6/5 6/6 6/3 6/5 30/24 Gjenstand 
5 203 Daniel Kittilsen Lunde 6/5 6/4 6/5 6/5 6/3 30/22 Gjenstand 
6 175 Nils Henrik Gyland Kristiansand og Omegn 6/5 6/2 6/4 6/2 6/3 30/16 Gjenstand 
7 160 Martine S. Hauge Mælum 6/3 6/2 6/5 6/0 6/1 30/11  
8 229 Leif Sindre Modalsli Kongevold Flikka 6/2 6/3 6/6 5/4 6/6 29/21  
9 199 Vegard Knutson Imenes 6/6 6/3 6/5 5/0 6/5 29/19  



10 162 Marianne Rossevatn Øvre Eiken 6/4 6/4 6/3 5/4 6/4 29/19  
11 214 Finn Christian Strunck Gunders Stavanger 5/3 6/3 6/6 6/2 6/4 29/18  
12 182 Eirik Tørnes Vrålstad Drangedal 6/3 5/2 6/5 6/2 6/4 29/16  
13 142 Kristian Storenes Imenes 6/4 5/3 6/3 6/3 6/3 29/16  
14 158 Benjamin Langenes Nyhaven Søgne 6/6 6/2 6/6 4/2 6/5 28/21  
15 238 Morten Nysted Stavanger 6/5 6/2 6/2 4/2 5/4 27/15  
16 220 Malin Lauvrak Dølemo 6/5 3/0 6/3 5/3 6/3 26/14  

Klasse NV - 30 Skudd 
1 Roar Engen Kristiansand og Omegn 6/3 3/1 3/1 2/0 5/1 19/6 Gjenstand 

Klasse V65 - 30 Skudd 
1 166 Øyvind Lilledrange Flikka 6/5 6/6 6/2 6/6 6/6 30/25 Gave 
2 154 Per Gjesdal Gjesdal 6/5 6/4 6/5 6/6 6/5 30/25 Gave 
3 150 Arne Palerud Drangedal 6/1 6/6 6/5 6/6 6/6 30/24 Gave 
4 146 Jarle Idland Gjesdal 6/4 6/6 6/5 6/3 6/5 30/23 Gave 
5 147 Sivert Skår Time 6/6 6/3 6/3 6/2 6/6 30/20 Gave 
6 194 Nils Haugaas Froland 6/3 6/5 6/5 6/3 6/4 30/20 Gave 
7 171 Thor Høgsveen Porsgrunds 6/3 6/4 6/4 6/5 6/3 30/19 Gave 
8 177 Paul Vaule Hå Skytterlag 6/5 6/4 6/3 6/5 6/2 30/19  
9 164 Arne Vallheim Imenes 6/4 6/5 6/6 6/0 6/2 30/17  
10 145 Svein Kå. Søyland Gjesdal 6/6 6/3 5/4 6/6 6/4 29/23  
11 223 Arne Skuland Laudal 6/5 6/4 5/2 6/4 6/4 29/19  
12 174 Dagfinn Vemmelvik Greipstad 6/3 6/4 6/5 6/3 5/2 29/17  
13 191 Gunstein Haugaa Kristiansand og Omegn 6/4 5/3 6/3 6/4 6/2 29/16  
14 148 Osmund Norum Lindesnes 6/3 6/6 5/3 4/2 6/1 27/15  
15 196 Bjørn Tore Lyngroth Froland 6/3 6/3 6/4 4/3 5/2 27/15  
16 193 Arnfinn Pedersen Froland 6/4 6/2 6/1 5/3 4/2 27/12  
17 192 Per A. Pedersen Kristiansand og Omegn 6/3 6/1 5/3 6/3 4/1 27/11  
18 143 Hallgeir Igland Imenes 6/6 6/5 5/4 4/2 4/3 25/20  
19 155 Arnfinn Nordbø Kristiansand og Omegn 5/0 5/3 1/0 2/1 6/2 19/6  
20 149 Bjarne Birketvedt Lindesnes 6/2 6/6 6/3 0/0 0/0 18/11  
21 179 Jostein Myklebust Klepp 5/2 2/0 0/0 0/0 0/0 7/2  

Klasse V73 - 30 Skudd 
1 173 Magne Rike Froland 6/3 6/6 6/6 6/5 6/5 30/25 Gave 
2 184 Torjus Ågedal Grindølen 6/6 6/4 6/5 6/6 6/4 30/25 Gave 
3 152 Willy Krafft Løveid 6/5 6/5 6/3 6/6 6/5 30/24 Gave 
4 178 Halvar Austvoll Klepp 6/4 6/5 6/6 6/4 6/5 30/24 Gave 
5 185 Karsten Valand Grindølen 6/6 6/3 6/6 6/6 6/3 30/24 Gave 
6 188 Oddbjørn Larsen Torridal 6/4 6/6 6/5 6/4 6/4 30/23 Gave 
7 189 Nils Seldal Klepp 6/4 6/5 6/5 6/4 6/4 30/22 Gave 
8 170 Rolf Kittilsen Lunde 6/5 6/3 6/3 6/4 6/6 30/21  
9 144 Åsmund Idland Gjesdal 6/4 6/4 6/5 6/4 6/4 30/21  
10 167 John Oddvar Ryen Kristiansand og Omegn 6/4 6/5 6/3 5/4 6/6 29/22  
11 176 Einar Aniksdal Hå Skytterlag 6/4 6/4 5/4 6/4 6/3 29/19  
12 151 Gunnar Torstein Olsen Løveid 6/4 6/3 6/4 5/2 6/2 29/15  
13 197 Åge Tvermyr Froland 4/3 6/5 6/5 6/6 6/3 28/22  
14 159 Vidar Ottren Mælum 6/2 6/6 6/6 6/1 4/2 28/17  
15 165 Paul Mjaaland Mykland 6/4 6/3 4/3 5/1 6/2 27/13  
16 163 John Løland Birkenes 6/2 6/5 6/2 6/1 3/0 27/10  
17 141 Ivar Storenes Imenes 6/3 5/0 5/3 5/1 6/2 27/9  
18 187 Tore Kristian Lunden Vennesla 6/2 5/1 5/4 6/2 4/1 26/10  
19 180 Jens Sverre Knutsen Klepp 4/2 6/6 1/1 3/0 5/1 19/10  
20 190 Sverre Vidringstad Kristiansand og Omegn 5/4 2/0 3/1 3/0 2/0 15/5  

Lagskyting Finfelt R/ER/J -  
 

1 Lunde 90/72  
 Maja Dorholt (ER) 30/26  
 Henrik Dorholt (ER) 30/24  
 Daniel Kittilsen (J) 30/22  
 

2 Kristiansand og Omegn 90/43  
 Nils Henrik Gyland (J) 30/16  
 Heine Kleivkås (ER) 30/15  
 Henning Stien Nordbø (R) 30/12  
 

3 Stavanger 89/57  
 Emil K. Lilledal (ER) 30/26  
 Kristin Øglænd Håheim (ER) 30/13  
 Finn Christian Strunck Gunders (J) 29/18  
 

4 Klepp 87/64  
 Line Rødland (J) 30/27  
 Ole Morten Austvoll Lunde (ER) 30/24  
 Sine Stangborli (ER) 27/13  
 

5 Flikka 87/54  
 Joar Vetle Modalsli Kongevold (ER) 30/25  
 Leif Sindre Modalsli Kongevold (J) 29/21  
 Teodor Dybvik (R) 28/8  
 

6 Drangedal 87/44  
 Elias Furunes (ER) 30/22  
 Eirik Tørnes Vrålstad (J) 29/16  
 Sunniva Tveitan (ER) 28/6  
 

7 Mælum 86/37  
 Martine S. Hauge (J) 30/11  



 Daniel Hauge (R) 29/12  
 Vetle Mathias Nordbø (ER) 27/14  
 

8 Imenes 84/42  
 Vegard Knutson (J) 29/19  
 Kristian Storenes (J) 29/16  
 Vemund Kristoffer Paul (ER) 26/7  
 

9 Søgne 83/66  
 Caroline Finnestad Lund (ER) 30/29  
 Benjamin Langenes Nyhaven (J) 28/21  
 Tobias Gulbrandsen (ER) 25/16  
 

10 Froland 60/42  
 Mathias Olsen (ER) 30/25  
 Sander Emil Ånonsen (ER) 30/17  
    
 

11 Bamble 58/40  
 Tor Christian Mathisen (J) 30/26  
 Svein Christian Mathisen (ER) 28/14  
    
 

12 Ugland 30/28  
 Amalie Sagemoen (ER) 30/28  
    
    
 

13 Holla 30/28  
 Stine Cecilie Bjerklund (J) 30/28  
    
    
 

14 Holum 30/25  
 Mina Wårøy Møll (ER) 30/25  
    
    
 

15 Vegårshei 30/24  
 Thomas Munch-Olsen (J) 30/24  
    
    
 

16 Kviteseid 30/18  
 Olav Brennemo Eriksen (R) 30/18  
    
    
 

17 Greipstad 30/14  
 Martin Ødegård (R) 30/14  
    
    
 

18 Øvre Eiken 29/19  
 Marianne Rossevatn (J) 29/19  
    
    
 

19 Tørdal 28/22  
 Hedda Lohne Tveit (ER) 28/22  
    
    
 

20 Dølemo 26/14  
 Malin Lauvrak (J) 26/14  
    
    
 

21 Vennesla 23/13  
 Sebastian Lunden Sletten (ER) 23/13  
    
    
 

22 Evje og Hornnes 21/7  
 Asbjørn Ågedal (R) 21/7  
    
    

Lagskyting Grovfelt -  
 

1 Drangedal 88/55  
 Jan Kåre Moland (5) 30/24  
 Jon Torjus Øverdal (2) 30/15  
 Jan Vidar Lundtveit (V55) 28/16  
 

2 Klepp Sol 88/50  
 Rasmus Løberg (5) 29/17  
 Tore Rødland (5) 30/19  
 Trond Inge Rødland (5) 29/14  



 
3 Farsund 88/50  

 Jarl Stølen (5) 30/21  
 Roar Torkildsen (V55) 29/15  
 Stein Skumsvoll (4) 29/14  
 

4 Imenes 2 88/49  
 Anders Metveit (V55) 29/12  
 Bjørn Tore Beisland (4) 30/16  
 Ørjan Metveit (4) 29/21  
 

5 Lunde 87/39  
 Per Kristian Aas (V55) 30/18  
 Jørand Aas (5) 28/12  
 Ole Dorholt (5) 29/9  
 

6 Søgne 86/64  
 Tom Nyhaven (4) 26/15  
 Tor Harald Lund (5) 30/24  
 Mette Elisabeth Finnestad (5) 30/25  
 

7 Imenes 3 86/42  
 Bjørn Bjellerås (4) 29/12  
 Dag Kåre Salvesen (3) 28/12  
 Kåre Storenes (4) 29/18  
 

8 Imenes 1 85/54  
 Geir Atle Metveit (5) 30/22  
 Anders Edvin Gusdal (5) 29/18  
 Kjetil jr. Igland (4) 26/14  
 

9 Mælum 81/43  
 Geir Hauge (4) 26/16  
 Kjerstin Steinhaug Hauge (2) 27/15  
 Rannveig Karlsen (V55) 28/12  
 

10 Time 78/34  
 Lars Skår (3) 28/8  
 Olav Fuglestad (5) 28/16  
 John Karsten Øglænd (3) 22/10  
 

11 Vegårshei 2 77/45  
 Knut Martin Hølland Solvik (4) 26/13  
 Nina Vatne Alfsen (4) 27/20  
 Olav K. Vaaje (V55) 24/12  
 

12 Vegårshei 1 76/32  
 Lars Kristian Solheim (5) 30/17  
 Gunnar Hølland Solvik (4) 26/12  
 Maren Hølland Solvik (2) 20/3  
 

13 Imenes 4 71/31  
 Inge Markus Gjestvang (3) 28/15  
 Anne Liv Skjeggedal (2) 24/10  
 Eilef Stalleland (2) 19/6  
 

14 Klepp Måne 69/39  
 Kjell Strand Hovland (5) 24/18  
 Stig Andrè Rødland (5) 24/9  
 Kristoffer Anda (2) 21/12  
 

15 Stavanger 68/30  
 Martin N. Voss (EJ) 21/9  
 Lars Øglænd Håheim (4) 23/9  
 Tore Indreiten (5) 24/12  
 

16 Kristiansand og omegn 2 67/27  
 Lars Fredrik Gyland (4) 28/13  
 Kjell Arild Kleivkås (5) 20/8  
 Jan Dalene (3) 19/6  
 

17 Evje og Hornnes 65/26  
 Atle Lid (4) 16/5  
 Stig Lid (4) 20/4  
 Kai Ågedal (4) 29/17  
 

18 Øvrebø 65/20  
 Caroline Iveland (4) 22/7  
 Vidar Lauvsland (3) 22/8  
 Rune Iveland (2) 21/5  
 

19 Kristiansand og Omegn 3 62/24  
 Petter Skaar (3) 20/5  
 Stine Kornbrekke (3) 20/6  
 Krister Engvoll (3) 22/13  
 

20 Greipstad 62/22  
 Johan Sørli (V55) 24/12  
 Cecilie Mølland (3) 18/5  



 Bjørn Mølland (3) 20/5  
 

21 Kristiansand og Omegn 1 60/26  
 Tor Arnfinn Homme (5) 28/14  
 Johan Arthur Nygård (4) 27/7  
 Kim Johan Vemmelvik (5) 5/5  



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Kristiansand og Omegn sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Kristiansand og Omegn sk.l.    
     Postboks 67    
         
     4699 TVEIT    
    
    
Tor Arnfinn Homme (5) 28/14     
    
Kjell Arild Kleivkås (5) 20/8     
    
Jan Dalene (3) 19/6     
    
Stine Kornbrekke (3) 20/6     
    
Tellef Kornbrekke (3) 23/5     
    
Johan Arthur Nygård (4) 27/7     
    
Krister Engvoll (3) 22/13     
    
Kim Johan Vemmelvik (5) 5/5     
    
Lars Fredrik Gyland (4) 28/13     
    
Odd Frank Olsen (4) 24/10     
    
Petter Skaar (3) 20/5     
    
Thor Strand (1) 21/8   
     Nr 1 30 Skudd 21/8 Gave   Gave*1 
    
Roar Engen (NV) 19/6   
     Nr 1 30 Skudd 19/6 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
Gunstein Haugaa (V65) 29/0 29/16     
    
Sverre Vidringstad (V73) 15/5     
    
Nils Henrik Gyland (J) 30/0 30/16   
     Nr 6 30 Skudd 30/16 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
Knut Fredrik G Homme (R) 41/6 29/8     
    
Heine Kleivkås (ER) 42/10 30/15     
    
Thor Einar Knudsen (R) 39/1 29/12   
     Nr 4 30 Skudd 29/12 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
Arnfinn Nordbø (V65) 19/6     
    
Henning Stien Nordbø (R) 40/1 30/12   
     Nr 3 30 Skudd 30/12 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
John Oddvar Ryen (V73) 29/0 29/22     
    
Per A. Pedersen (V65) 27/11     
    
23 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Iveland sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Iveland sk.l.    
     v/ Knut Ivar Mjåland    
     Ivelandsveien 253    
     4724 IVELAND    
    
    
Finn Tore Homme (V55) 23/14     
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Søgne sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Søgne sk.l.    
     Postboks 1071    
         
     4682 SØGNE    
    
    
Tom Nyhaven (4) 26/15     
    
Tor Harald Lund (5) 42/9 30/24   
     Nr 4 30 Skudd 30/24 Gave   Gave*1 
    
Andreas Finnestad Lund (EJ) 38/3 28/13   
     Nr 1 30 Skudd 28/13 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
Mette Elisabeth Finnestad (5) 42/9 30/25   
     Nr 2 30 Skudd 30/25 Gave   Gave*1 
    
Magnus Johannessen (EJ) 31/2 22/12   
     Nr 3 30 Skudd 22/12 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
Caroline Finnestad Lund (ER) 42/11 30/29   
     Nr 1 30 Skudd 30/29 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
Benjamin Langenes Nyhaven (J) 28/21     
    
Tobias Gulbrandsen (ER) 25/16     
    
Daniel Olsen (ER) 24/10     
    
9 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Evje og Hornnes sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Evje og Hornnes sk.l.    
     Postboks 36    
         
     4733 EVJE    
    
    
Atle Lid (4) 16/5     
    
Stig Lid (4) 20/4     
    
Kai Ågedal (4) 39/4 29/17   
     Nr 6 30 Skudd 29/17 Gave   Gave*1 
    
Asbjørn Ågedal (R) 21/7     
    
4 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark NROF Kristiansand sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     NROF Kristiansand sk.l.    
         
     Gransangerveien 38    
     4626 KRISTIANSAND S    
    
    
Tor Olaf Sangvik (AG3) 17/7     
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Hv-08 Agder og Rogaland sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Hv-08 Agder og Rogaland sk.l.    
         
     Vatneleiren    
     4309 SANDNES    
    
    
Alf Stensli (AG3) 29/11   
     Nr 1 30 Skudd 29/11 Gave   Gave*1 
    
Magne Ingolf Madsen (AG3) 21/13     
    
Trond Glidje (AG3) 27/15   
     Nr 2 30 Skudd 27/15 Gave   Gave*1 
    
3 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Imenes sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Imenes sk.l.    
         
     Groosevn. 210    
     4879 GRIMSTAD    
    
    
Geir Atle Metveit (5) 40/1 30/22   
     Nr 6 30 Skudd 30/22 Gave   Gave*1 
    
Anders Metveit (V55) 40/6 29/12   
     Nr 6 30 Skudd 29/12 Gave   Gave*1 
    
Ørjan Metveit (4) 40/4 29/21   
     Nr 3 30 Skudd 29/21 Gave   Gave*1 
    
Bjørn Tore Beisland (4) 40/4 30/16   
     Nr 2 30 Skudd 30/16 Gave   Gave*1 
    
May Britt Gjerstad (4) 35/2 29/15   
     Nr 8 30 Skudd 29/15 Gave   Gave*1 
    
Anders Edvin Gusdal (5) 38/4 29/18     
    
Kåre Storenes (4) 39/2 29/18   
     Nr 4 30 Skudd 29/18 Gave   Gave*1 
    
Inge Storenes (2) 34/5 25/8   
     Nr 4 30 Skudd 25/8 Gave   Gave*1 
    
Sindre Tunheim (5) 37/4 29/8     
    
Thor Vigre (V55) 22/11     
    
Leif Atle Beisland (3) 26/16   
     Nr 4 30 Skudd 26/16 Gave   Gave*1 
    
Dag Kåre Salvesen (3) 28/12   
     Nr 2 30 Skudd 28/12 Gave   Gave*1 
    
Bjørn Bjellerås (4) 29/0 29/12   
     Nr 10 30 Skudd 29/12 Gave   Gave*1 
    
Eilef Stalleland (2) 19/6     
    
Kjetil jr. Igland (4) 26/14     
    
Eivind Igland (2) 38/2 28/12   
     Nr 2 30 Skudd 28/12 Gave   Gave*1 
    
Inge Markus Gjestvang (3) 28/15   
     Nr 1 30 Skudd 28/15 Gave   Gave*1 
    
Anne Liv Skjeggedal (2) 33/4 24/10     
    
Tore Byberg (5) 40/2 30/21   
     Nr 8 30 Skudd 30/21 Gave   Gave*1 
    
Arne Vallheim (V65) 41/5 30/17     
    
Kristian Storenes (J) 40/8 29/16     
    
Ivar Storenes (V73) 27/9     
    
Hallgeir Igland (V65) 25/20     
    
Vemund Kristoffer Paul (ER) 26/7     
    
Vegard Knutson (J) 40/9 29/19     
    
25 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Drangedal sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Drangedal sk.l.    
     v/ Jan Lundtveit    
     Lundtveit 42    
     3760 NESLANDSVATN    
    
    
Jan Kåre Moland (5) 42/6 30/24   
     Nr 3 30 Skudd 30/24 Gave   Gave*1 
    
Jon Torjus Øverdal (2) 37/1 30/15   
     Nr 1 30 Skudd 30/15 Gave   Gave*1 
    
Jan Vidar Lundtveit (V55) 36/2 28/16     
    
Elias Furunes (ER) 41/5 30/22     
    
Eirik Tørnes Vrålstad (J) 29/0 29/16     
    
Sunniva Tveitan (ER) 28/6     
    
Arne Palerud (V65) 41/8 30/24   
     Nr 3 30 Skudd 30/24 Gave   Gave*1 
    
7 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Sauherad sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Sauherad sk.l.    
     Hjuksebø    
     Skogenvegen 18    
     3683 NOTODDEN    
    
    
Inge Hvitås (5) 41/5 29/19     
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Tørdal sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Tørdal sk.l.    
         
     Tørdal    
     3753 TØRDAL    
    
    
Ole Kristian Austad (5) 38/3 30/28   
     Nr 1 30 Skudd 30/28 Gave   Gave*1 
    
Hedda Lohne Tveit (ER) 28/22     
    
2 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Vennesla sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Vennesla sk.l.    
         
     Eikebakken 26    
     4708 VENNESLA    
    
    
Oddvar Skov-Skov (V55) 19/5     
    
Tore Kristian Lunden (V73) 26/10     
    
Sebastian Lunden Sletten (ER) 23/13     
    
3 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Greipstad sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Greipstad sk.l.    
     Postboks 10    
         
     4685 NODELAND    
    
    
Cecilie Mølland (3) 18/5     
    
Bjørn Mølland (3) 20/5     
    
Johan Sørli (V55) 24/12     
    
Martin Ødegård (R) 42/9 30/14   
     Nr 2 30 Skudd 30/14 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
Dagfinn Vemmelvik (V65) 29/0 29/17     
    
5 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Hå Skytterlag sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Hå Skytterlag sk.l.    
         
     Plogvegen 4    
     4365 NÆRBØ    
    
    
Einar Tunheim (5) 20/11     
    
Paul Vaule (V65) 41/7 30/19     
    
Einar Aniksdal (V73) 41/6 29/19     
    
3 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Vegårshei sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Vegårshei sk.l.    
     v/ Magne Ingolf Madsen    
     Heiveien 871    
     4985 VEGÅRSHEI    
    
    
Lars Kristian Solheim (5) 37/3 30/17     
    
Nina Vatne Alfsen (4) 27/20     
    
Maren Hølland Solvik (2) 20/3     
    
Gunnar Hølland Solvik (4) 26/12     
    
Knut Martin Hølland Solvik (4) 26/13     
    
Olav K. Vaaje (V55) 24/12     
    
Thomas Munch-Olsen (J) 38/6 30/24   
     Nr 4 30 Skudd 30/24 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
7 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Lyngdal sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Lyngdal sk.l.    
         
     Steinbergåsen 18    
     4580 LYNGDAL    
    
    
Tor Arne Spilde (4) 19/4     
    
Steinar Skoland (5) 28/14     
    
2 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Lunde sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Lunde sk.l.    
         
     Lundtveitveien 87    
     3825 LUNDE    
    
    
Per Kristian Aas (V55) 39/5 30/18   
     Nr 1 30 Skudd 30/18 Gave   Gave*1 
    
Jørand Aas (5) 28/12     
    
Ole Dorholt (5) 36/2 29/9     
    
Runar Tveito (5) 38/5 29/15     
    
Arvid Tveito (V55) 23/7     
    
Maja Dorholt (ER) 42/8 30/26   
     Nr 4 30 Skudd 30/26 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
Henrik Dorholt (ER) 42/5 30/24   
     Nr 8 30 Skudd 30/24 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
Daniel Kittilsen (J) 41/8 30/22   
     Nr 5 30 Skudd 30/22 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
Rolf Kittilsen (V73) 30/0 30/21     
    
9 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Holla sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Holla sk.l.    
     v/ Jan Erik Bjerklund    
     Hollavegen 48    
     3830 ULEFOSS    
    
    
Øyvind Bjerklund (5) 42/7 30/17   
     Nr 11 30 Skudd 30/17 Gave   Gave*1 
    
Stine Cecilie Bjerklund (J) 42/8 30/28   
     Nr 1 30 Skudd 30/28 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
2 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Mælum sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Mælum sk.l.    
     Harald Pettersen    
     Kubrusvingen 4    
     3729 SKIEN    
    
    
Geir Hauge (4) 26/16     
    
Rannveig Karlsen (V55) 38/5 28/12     
    
Kjerstin Steinhaug Hauge (2) 33/2 27/15   
     Nr 3 30 Skudd 27/15 Gave   Gave*1 
    
Vetle Mathias Nordbø (ER) 27/14     
    
Daniel Hauge (R) 41/5 29/12     
    
Martine S. Hauge (J) 39/4 30/11     
    
Magnus Hauge (R) 27/6     
    
Vidar Ottren (V73) 28/17     
    
8 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Dølemo sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Dølemo sk.l.    
     v/Tallak Askland    
     Stallgata 8    
     4865 ÅMLI    
    
    
Georg Gulbrandsen (V55) 22/10     
    
Arild Håkedal (V55) 38/4 29/13   
     Nr 3 30 Skudd 29/13 Gave   Gave*1 
    
Malin Lauvrak (J) 26/14     
    
3 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Holum sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Holum sk.l.    
         
     Holumsveien 1242    
     4519 HOLUM    
    
    
Børge Vatnedal (4) 28/11     
    
Sondre Svinstad (EJ) 6/2     
    
Alvilde Røiseland (5) 39/4 30/16     
    
Oddvar Kvåle (V55) 35/1 28/20   
     Nr 7 30 Skudd 28/20 Gave   Gave*1 
    
Kjell Bang (3) 24/10   
     Nr 5 30 Skudd 24/10 Gave   Gave*1 
    
Jan Yngve Eilertsen (2) 34/3 25/5   
     Nr 5 30 Skudd 25/5 Gave   Gave*1 
    
Karen Sodeland Øksendal (4) 23/9     
    
Jonas Sodeland Øksendal (EJ) 17/0 17/4     
    
Geir Bernhard Øksendal (2) 18/10     
    
Arild Gunnar Rasmussen (V55) 28/0 28/18   
     Nr 8 30 Skudd 28/18 Gave   Gave*1 
    
Mina Wårøy Møll (ER) 42/5 30/25   
     Nr 6 30 Skudd 30/25 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
11 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Stavanger sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Stavanger sk.l.    
     Postboks 97    
         
     4001 STAVANGER    
    
    
Håvard N. Voss (1) 20/9     
    
Helge Voss (2) 19/1     
    
Martin N. Voss (EJ) 27/2 21/9     
    
Lars Øglænd Håheim (4) 23/9     
    
Tore Indreiten (5) 24/12     
    
Elise H. Birkeland (ER) 27/20     
    
Emil K. Lilledal (ER) 42/10 30/26   
     Nr 3 30 Skudd 30/26 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
Kristin Øglænd Håheim (ER) 39/4 30/13     
    
Henrik Jansen (ER) 25/8     
    
Olina H. Birkeland (R) 41/6 29/6     
    
Live Mølstrevold (ER) 28/13     
    
Finn Christian Strunck Gunders (J) 29/0 29/18     
    
Morten Nysted (J) 27/15     
    
13 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Gjesdal sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Gjesdal sk.l.    
         
     Skurvebakkane 6    
     4330 ÅLGÅRD    
    
    
Eirunn Ø Søyland (5) 29/0 29/6     
    
Kåre Haugvaldstad (V55) 37/3 29/12   
     Nr 4 30 Skudd 29/12 Gave   Gave*1 
    
Svein Kå. Søyland (V65) 29/0 29/23     
    
Per Gjesdal (V65) 42/9 30/25   
     Nr 2 30 Skudd 30/25 Gave   Gave*1 
    
Åsmund Idland (V73) 42/7 30/21     
    
Jarle Idland (V65) 41/6 30/23   
     Nr 4 30 Skudd 30/23 Gave   Gave*1 
    
6 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Froland sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Froland sk.l.    
     v/ Kim Andre Bertmand    
     Kvennbekken 3    
     4820 FROLAND    
    
    
Thor-Olav Lauvrak (4) 27/11     
    
Kai Egil Berntsen (4) 42/6 30/16   
     Nr 1 30 Skudd 30/16 Gave   Gave*1 
    
Mathias Olsen (ER) 42/12 30/25   
     Nr 5 30 Skudd 30/25 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
Bjørn Tore Lyngroth (V65) 27/15     
    
Sander Emil Ånonsen (ER) 41/10 30/17     
    
Nils Haugaas (V65) 40/7 30/20   
     Nr 6 30 Skudd 30/20 Gave   Gave*1 
    
Arnfinn Pedersen (V65) 27/12     
    
Åge Tvermyr (V73) 28/22     
    
Magne Rike (V73) 41/10 30/25   
     Nr 1 30 Skudd 30/25 Gave   Gave*1 
    
Jonas Skajå Olimstad (R) 28/18     
    
10 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Øvrebø sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Øvrebø sk.l.    
     co/Vidar Lauvsland    
     Røyknesveien 47    
     4715 ØVREBØ    
    
    
Rune Iveland (2) 21/5     
    
Caroline Iveland (4) 22/7     
    
Vidar Lauvsland (3) 22/8     
    
Ole Reidar Bakke (2) 20/3     
    
4 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Finnøy sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Finnøy sk.l.    
     V/Kirsten Elin Bergsvik    
     Kvitevikvegen 115    
     4160 FINNØY    
    
    
Folke Helle (V55) 21/6     
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Heddeland og Breland sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Heddeland og Breland sk.l.    
         
     Nesan 29    
     4532 ØYSLEBØ    
    
    
Asbjørn Dale (V55) 28/0 28/11     
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Karmøy sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Karmøy sk.l.    
     Postboks 210    
         
     4291 KOPERVIK    
    
    
Odd Arild Stava (5) 37/0 30/24   
     Nr 5 30 Skudd 30/24 Gave   Gave*1 
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Flikka sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Flikka sk.l.    
     Postboks 341    
         
     4403 FLEKKEFJORD    
    
    
Christopher Haddal (5) 39/4 30/21   
     Nr 7 30 Skudd 30/21 Gave   Gave*1 
    
Leif Sindre Modalsli Kongevold (J) 41/11 29/21     
    
Joar Vetle Modalsli Kongevold (ER) 36/0 30/25   
     Nr 7 30 Skudd 30/25 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
Øyvind Lilledrange (V65) 42/11 30/25   
     Nr 1 30 Skudd 30/25 Gave   Gave*1 
    
Teodor Dybvik (R) 28/8     
    
Lilliane Dybvik (ER) 26/13     
    
6 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Farsund sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Farsund sk.l.    
     Postboks 162 4560 Vanse    
     Frøylandsveien 14    
     4560 VANSE    
    
    
Roar Torkildsen (V55) 39/5 29/15   
     Nr 2 30 Skudd 29/15 Gave   Gave*1 
    
Jarl Stølen (5) 39/5 30/21   
     Nr 9 30 Skudd 30/21 Gave   Gave*1 
    
Stein Skumsvoll (4) 38/3 29/14   
     Nr 9 30 Skudd 29/14 Gave   Gave*1 
    
3 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Klepp sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Klepp sk.l.    
     Postboks 149    
         
     4358 KLEPPE    
    
    
Tore Rødland (5) 42/7 30/19   
     Nr 10 30 Skudd 30/19 Gave   Gave*1 
    
Trond Inge Rødland (5) 39/4 29/14     
    
Rasmus Løberg (5) 40/5 29/17     
    
Kristoffer Anda (2) 21/12     
    
Kjetil Anda (EJ) 35/6 26/12   
     Nr 2 30 Skudd 26/12 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
Stig Andrè Rødland (5) 24/9     
    
Kjell Strand Hovland (5) 24/18     
    
Maria Krohn (1) 16/2     
    
Halvar Austvoll (V73) 42/6 30/24   
     Nr 4 30 Skudd 30/24 Gave   Gave*1 
    
Nils Seldal (V73) 40/6 30/22   
     Nr 7 30 Skudd 30/22 Gave   Gave*1 
    
Jostein Myklebust (V65) 7/2     
    
Line Rødland (J) 42/9 30/27   
     Nr 2 30 Skudd 30/27 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
Jens Sverre Knutsen (V73) 19/10     
    
Sine Stangborli (ER) 27/13     
    
Ole Morten Austvoll Lunde (ER) 40/4 30/24   
     Nr 9 30 Skudd 30/24 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
15 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Bamble sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Bamble sk.l.    
         
     Vinjeveien 11    
     3967 STATHELLE    
    
    
Lars Esse (V55) 26/13     
    
Svein Christian Mathisen (ER) 28/14     
    
Tor Christian Mathisen (J) 42/8 30/26   
     Nr 3 30 Skudd 30/26 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
3 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Ugland sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Ugland sk.l.    
         
     Bjornesveien 69    
     4849 ARENDAL    
    
    
Tor Henning Post (4) 37/5 29/16   
     Nr 7 30 Skudd 29/16 Gave   Gave*1 
    
Amalie Sagemoen (ER) 42/12 30/28   
     Nr 2 30 Skudd 30/28 Gjenstand  Gjenstand*1  
    
2 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Rise og Løddesøl sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Rise og Løddesøl sk.l.    
     Trygve Thaule    
     Sandbergveien 41    
     4821 RYKENE    
    
    
Håvard Forsdal (V55) 40/6 29/12   
     Nr 5 30 Skudd 29/12 Gave   Gave*1 
    
Ole Nikolai Rydningen (V55) 23/8     
    
2 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Øvre Eiken sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Øvre Eiken sk.l.    
     V/Audun Rossevatn    
     Berg Kollemos vei 6    
     4595 TINGVATN    
    
    
Martin Eiken (EJ) 19/0 19/6     
    
Siv Tone Rossevatn (4) 12/3     
    
Audun Rossevatn (2) 19/5     
    
Marianne Rossevatn (J) 40/8 29/19     
    
4 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Time sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Time sk.l.    
     Postboks 97    
         
     4349 BRYNE    
    
    
Lars Skår (3) 28/8   
     Nr 3 30 Skudd 28/8 Gave   Gave*1 
    
John Karsten Øglænd (3) 22/10     
    
Olav Fuglestad (5) 28/16     
    
Egil Time (V55) 35/2 28/16     
    
Sigbjørn Undheim (V55) 17/6     
    
Sivert Skår (V65) 42/9 30/20   
     Nr 5 30 Skudd 30/20 Gave   Gave*1 
    
6 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Jørpeland sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Jørpeland sk.l.    
     Postboks 127    
         
     4126 JØRPELAND    
    
    
Svein Egil Holta (4) 38/5 29/18   
     Nr 5 30 Skudd 29/18 Gave   Gave*1 
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Grindølen sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Grindølen sk.l.    
         
     Ytre Øydna,Naglestadveien 1411    
     4525 KONSMO    
    
    
Karsten Valand (V73) 42/7 30/24   
     Nr 5 30 Skudd 30/24 Gave   Gave*1 
    
Torjus Ågedal (V73) 42/8 30/25   
     Nr 2 30 Skudd 30/25 Gave   Gave*1 
    
2 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Torridal sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Torridal sk.l.    
         
     Straiskleiva 60    
     4618 KRISTIANSAND S    
    
    
Oddbjørn Larsen (V73) 42/6 30/23   
     Nr 6 30 Skudd 30/23 Gave   Gave*1 
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Birkenes sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Birkenes sk.l.    
     Postboks 122    
         
     4795 BIRKELAND    
    
    
John Løland (V73) 27/10     
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Kviteseid sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Kviteseid sk.l.    
         
     Stålandvegen 32    
     3850 KVITESEID    
    
    
Olav Brennemo Eriksen (R) 41/6 30/18   
     Nr 1 30 Skudd 30/18 Gjenstand  Gjenstand*1   
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Mykland sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Mykland sk.l.    
         
     Skjeggedal 806    
     4834 RISDAL    
    
    
Paul Mjaaland (V73) 27/13     
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Laudal sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Laudal sk.l.    
     Kristian Hestvåg    
     Finsådalsvegen 928    
     4534 MARNARDAL    
    
    
Arne Skuland (V65) 40/10 29/19     
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Løveid sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Løveid sk.l.    
     v/ Svein Rustbakken    
     Sundv 1    
     3725 SKIEN    
    
    
Gunnar Torstein Olsen (V73) 29/0 29/15     
    
Willy Krafft (V73) 41/4 30/24   
     Nr 3 30 Skudd 30/24 Gave   Gave*1 
    
2 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Lindesnes sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Lindesnes sk.l.    
     Kjell Egil Norum    
     Audnedalsveien 488    
     4520 LINDESNES    
    
    
Bjarne Birketvedt (V65) 18/11     
    
Osmund Norum (V65) 27/15     
    
2 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Oppgjørsark Porsgrunds sk.l. 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Porsgrunds sk.l.    
         
     Løvenskjoldsgate 14    
     3916 PORSGRUNN    
    
    
Thor Høgsveen (V65) 42/7 30/19   
     Nr 7 30 Skudd 30/19 Gave   Gave*1 
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



LDKS felt Arrangør:Kristiansand og omegn skl 
08-10.03.2019  
Betalingsliste Premiesum 

 
 

17:27 - 10.03 WWW.MEGALINK.NO 

Kristiansand og Omegn 30603424421 0,- 
Iveland 29202003166 0,- 
Søgne 30900715893 0,- 
Evje og Hornnes 28013577295 0,- 
NROF Kristiansand 30002176161 0,- 
Hv-08 Agder og Rogaland 98013772460 0,- 
Imenes 73070550188 0,- 
Drangedal 26350703704 0,- 
Sauherad 16041125091 0,- 
Tørdal 26351505949 0,- 
Vennesla 31001073705 0,- 
Greipstad 30900703976 0,- 
Hå Skytterlag 33353180105 0,- 
Vegårshei 29382021302 0,- 
Lyngdal 30853014555 0,- 
Lunde 26650700081 0,- 
Holla 26502211829 0,- 
Mælum 26102209450 0,- 
Dølemo 28214018863 0,- 
Holum 30751172865 0,- 
Stavanger 32060722543 0,- 
Gjesdal 32800701340 0,- 
Froland 29042010993 0,- 
Øvrebø 31001082526 0,- 
Finnøy 33531413852 0,- 
Heddeland og Breland 31442000622 0,- 
Karmøy 33616701040 0,- 
Flikka 30302771843 0,- 
Farsund 30952202673 0,- 
Klepp 32900704517 0,- 
Bamble 26013001129 0,- 
Ugland 28956316679 0,- 
Rise og Løddesøl 28951132340 0,- 
Øvre Eiken 31235810665 0,- 
Time 33252007194 0,- 
Jørpeland 32052006928 0,- 
Grindølen 31086225479 0,- 
Torridal 30502156329 0,- 
Birkenes 28802240262 0,- 
Kviteseid 26600701230 0,- 
Mykland 29042029988 0,- 
Laudal 31141092394 0,- 
Løveid 26101563951 0,- 
Lindesnes 31380702307 0,- 
Porsgrunds 26700801968 0,- 
   
Prem ut Totalt Kr 0,- 
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Grovfelt hoved         
Klasse Ant Innsk Tot. Premie Tot. Prem ut Gjenstand Gave 
EJ 7 210,- 1470,- 150,- 1050,- 0,- 3 0 
1 3 260,- 780,- 150,- 450,- 0,- 0 1 
2 14 260,- 3640,- 150,- 2100,- 0,- 0 5 
3 14 260,- 3640,- 150,- 2100,- 0,- 0 5 
4 28 260,- 7280,- 150,- 4200,- 0,- 0 10 
5 31 260,- 8060,- 150,- 4650,- 0,- 0 11 
V55 23 260,- 5980,- 150,- 3450,- 0,- 0 8 
AG3 4 260,- 1040,- 150,- 600,- 0,- 0 2 
HK416 0 260,- 0,- 150,- 0,- 0,- 0 0 
         
Grovfelt 
mesterskap 

        

EJ 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
1 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
2 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
3 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
4 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
5 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
V55 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
AG3 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
Å 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
         
Finfelt hoved         
R 11 210,- 2310,- 150,- 1650,- 0,- 4 0 
ER 26 210,- 5460,- 150,- 3900,- 0,- 9 0 
J 16 210,- 3360,- 150,- 2400,- 0,- 6 0 
V65 21 260,- 5460,- 150,- 3150,- 0,- 0 7 
V73 20 260,- 5200,- 150,- 3000,- 0,- 0 7 
NV 1 210,- 210,- 150,- 150,- 0,- 1 0 
         
Finfelt 
mesterskap 

        

R 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
ER 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
J 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
V65 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
V73 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
NV 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
         
Lagskt         
Finfelt R/ER/J 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
Grovfelt 21 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0 
         
Totalt 219  53890,-  32850,- 0,- 23 56 
 


